
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Oggetto: Approvazione verbali redatti dalla commissione nominata per l'espletamento
della selezione pubblica per titoli e colloquio per 1' assegnazione della borsa di studio
"Implementare la qualità nei percorsi assistenziali terapeutici per i pazienti con
infezione HIV" e individuazione del vincitore.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

CE

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

11 Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

O^QXcfcBQ
II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C
Affari Generali Svitappo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa Gai tanaBonanno )

Seduta del aiorno 1 5 OTT 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Mattaliano Anna Rita

Con l'assistenza, quale Segretario

Del Sig. SlS- Salvatore Leaaa

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con la deliberazione n. 459 del 23/7/2015, è stato indetto l'avviso pubblico per titoli e
colloquio per l'assegnazione di una borsa di studio dal titolo " Implementare la qualità nei percorsi
assistenziali terapeutici per i pazienti con infezione da HIV" finanziata dalla ditta MSD Italia, destinata
a candidati in possesso di Laurea in Farmacia o in Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, abilitazione ali'
esercizio della professione di Farmacista, conoscenze informatiche, della durata di mesi 12, impegno orario
di 28 ore settimanali, per l'importo di €. 20.000/00 (ventimila/00), da svolgere presso l'Istituto di Malattie
Infettive del P.O. Nesima ;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda il 24/7/2015 e che alla data di
scadenza prevista del 7/8/2015 risultano pervenute le istanze dei sotto menzionati candidati:

Anfuso Alberghina Marica, Leonardi Salvino, Li Pira Luciana, Maio Simona, Marchese Gabriella,
Mastropasqua Cristina, Pierre Italo, Spadaro Vincenzo, Vinci Lucia;

Che la Commissione nominata con la superiore delibera, riunitasi nei giorni 4/9/2015 e 29/9/2015,
ha proceduto alle operazioni di valutazione dei titoli, all'assegnazione dei relativi punteggi, ed in ultimo
all'espletamento del relativo colloquio dei candidati conseguendo i seguenti risultati:

VINCI LUCIA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

1,00
2,55
13,00

TOTALE PUNTI 16,55

LI PIRA LUCIANA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

2,00
4,00
10,00

TOTALE PUNTI 16,00

ANFUSO ALBERGHINA MARICA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

2,00
1,85
12,00

TOTALE PUNTI 15,85

LEONARDI SALVINO
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

2,00
4,00
8,00

TOTALE PUNTI 14,00

MAIO SIMONA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento

Colloquio

punti
punti
punti

2,00
2,00
10,00

TOTALE PUNTI 14,00

MARCHESE GABRIELLA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento

Colloquio

punti
punti

punti

2,00
0,00
12,00

TOTALE PUNTI 14,00



MASTROPASQUA CRISTINA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

1,00
0,00
13,00

TOTALE PUNTI 14,00

PIERRO ITALO
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

2,00
0,15
11,00

TOTALE PUNTI 13,15

Ritenuto, pertanto, potersi approvare quanto risulta dai superiori verbali, che si allegano al presente
atto per costituirne parte integrante e sostanziale e, in conseguenza, potere individuare la D.ssa Vinci Lucia
quale destinataria della borsa di studio sopraindicata da svolgere presso l'Istituto di Malattie Infettive;

Ritenuto, altresì, doversi procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Vinci Lucia, e
fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi;

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Su proposta del Capo Settore AA.GG. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne attesta la
legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare i verbali redatti dalla commissione e, conseguentemente, individuare la D.ssa Vinci
Lucia quale destinataria della borsa di studio della durata di mesi dodici, impegno orario di 28 ore
settimanali, importo di €. 20.000,00 (ventimila/00), dal titolo " Implementare la qualità nei percorsi
assistenziali terapeutici per i pazienti con infezione da HIV" finanziata dalla ditta MSD Italia da svolgere
presso l'Istituto di Malattie Infettive del P.O. Nesima;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa Vinci Lucia, facendo carico alla stessa di
produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile
verso terzi.

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo
(Dott.GiovanniA|npino)

II Dire
(D.ssa A

Sanitarie
no)

( Dott.
Il lerale

Santonocito)

II Segretario
Ledda)


